
Uchwała Nr  135/IX/2011
Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 3 czerwca 2011r.

w sprawie dokonania wpisu do Księgi Honorowej Miasta Lubaczowa.

Na podstawie   art.  18 ust  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8 marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  /tj.  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm/  oraz  § 4   Uchwały  Nr 
260/XXXIII/2005 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 5 sierpnia 2005r. w sprawie zasad 
prowadzenia Księgi Honorowej Miasta Lubaczowa 

Rada Miejska w Lubaczowie 
na wniosek Kapituły postanawia:

§ 1

Dla uczczenia 20 rocznicy wizyty Ojca Świętego Jana Pawła II w Lubaczowie,  wyrażając 
podziękowanie  za szczególne zasługi  dla miasta  Lubaczowa wyróżnić  wpisem do Księgi 
Honorowej Miasta Lubaczowa ks. Wacława Depo – Biskupa Zamojsko – Lubaczowskiego. 

 
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostanie podana do publicznej wiadomości w 
sposób zwyczajowo przyjęty.


